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cleanSymag
Elekt ro mág ne ses víz lá gyí tó

Mi lyen gon do kat okoz hat a ke mény víz?

A ke mény víz vízkövesedési fo lya ma tot in dít el.
Az ener gia 60%-a a fel hal mo zó dott víz kô fel me le gí té sé re megy el.
Mi nél vas ta gabb a víz kô ré teg, an nál na gyobb az ener gia vesz te ség.
A víz kô ré te gé nek min den to váb bi mil li mé te re 10%-kal nö ve li meg a vil lany-
szám lá ját!
Ön akar ja vi sel ni a köz pon ti fû tés és a me leg víz elô ál lí tá sá nak megnövekedett 
költ sé ge it? Tény leg ilyen ma gas vil lany szám lá kat sze ret ne fi zet ni?

A ke mény víz fel gyor sít ja a sze le pek, hô mér sék let-sza bá lyo zók, víz el zá ró 
szer ke ze tek, szû rôk stb. el hasz ná ló dá sát. A víz kô le ra kó dá sá nak ered mé nye-
kép pen az ûr tar ta lom és a ve ze té kek ke reszt met sze te is meg vál to zik.
Így szá mos ház tar tá si esz köz élet tar ta má ból akár 25%-ot el veszt he tünk.
A mo so ga tó gép 12 évig mû köd het ne, a víz kô ezt 9-re csök kent he ti. Ér de mes 
fi gyel nie, mert ha nem, 3 év vel rö vi debb ide ig mos hat ja el edé nye it mo so ga tó gé-
pé ben!

Az el ke rül he tet len kor ró zió 
A vízkövesedési fo lya mat fel gyor sít ja a fé mek oxi dá ci ó ját. A kor ró zió óri á si anya gi ká ro-
kat okoz. A nor má lis mû kö dés hez ké pest egy har mad dal több ször kell sze re lôt hív ni a 
meg hi bá so dás mi att. Az el moz du ló víz kô da ra bok ko moly gon dot okoz nak. A ház tar tá-
si ké szü lé kek és be ren de zé sek 30%-kal több ször hi bá sod nak meg víz kô mi att.  
Meg en ged he ti-e ma gá nak, hogy en  nyi idôt és pénzt pa za rol jon el?
Men  nyi be ke rült leg utóbb ház tar tá si ké szü lé ké nek ja vít ta tá sa?

Szép ség, egész ség
A ke mény víz hét köz na pi éle tünk min den te rü le tén nyo mot hagy. A ke mény víz zel 
tör té nô zu ha nyo zás jel lem zôi a szá raz bôr, ne he zen ke zel he tô haj és az egy ál ta-
lán nem hab zó szap pan. Mind ezek oko zói pe dig a ke mény víz ben ta lál ha tó ás vá-
nyi anya gok. A szap pan egye sül ezek kel az ás vá nyi anya gok kal, és kel lem et len 
film ré te get ké pez a bô rön és a ha jon. Így an nak el le né re, hogy több szap pant 
hasz nál, az ered mény kö zel sem tö ké le te sen ki elé gí tô. A cleanSymag elô nyö sen 
vál toz tat ja meg a meg je le né sét. Für dés után bô re sely me sebb, ha ja pe dig csil lo-
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góbb és ru gal ma sabb lesz. Lágy víz ben a szap pan gyö nyö rû en hab zik, és min den 
gond nél kül ki öb lít he tô vé vá lik. A víz kis gyer me ke bô rét is ke vés bé fog ja ir ri tál ni. 
A cleanSymag hasz ná la tá val még a bo rot vál ko zás is kön  nyeb bé vá lik. A pen ge 
kön  nye deb ben sik lik vé gig a bo rot vált fe lü le ten, és las sab ban hasz ná ló dik el.
Ezen kí vül a cleanSymag fel gyor sít ja a víz fel szí vó dá sát a szer ve zet ben. A fel ol-
dott oxi gén- és kálciumtartalomnak kö szön he tô en po zi tív ha tást gya ko rol a szer-
ve zet re.
A cleanSymag ja vít ja a víz mi nô sé get. Sta bi li zál ja a pH-ér té ket. 

cleanSymag – Biz tos le het ben ne, hogy nagy sze rû en fog ja ma gát érez ni, és 
re me kül fog ki néz ni.

cleanSymag – kön  nyen meg ôriz he tô, tö ké le tes tisz ta ság
Ugyan ez igaz a szen  nyes ru hák ra. A szap pan ös  sze gyû lik a szö vet ros tok kö zött, 
és ki tû nô ala pot ké pez a szen  nye zô dé sek meg ta pa dá sá hoz. Emi att a szen  nye zô-
dé sek el tá vo lí tá sá hoz sok kal több vegy szert kell hasz nál ni. Kö vet ke zés kép pen 
a ru ha da rab ok dur va ta pin tá sú ak lesz nek, és nem lesz nek an  nyi ra tisz ták, mint 
amen  nyi re sze ret nénk. A ke mény víz ha tá sá ra a ru hák 15%-kal gyor sab ban 
el hasz ná lód nak.
A cleanSymag hasz ná la tá val fris sen mo sott ru hái ál la ga is ja vul. A szö ve tek 
pu háb bak és el len ál lób bak lesz nek, a szí nek to vább ra gyo gók ma rad nak.

A cleanSymag se gít a dol gok tisz tán tar tá sá ban. A szen  nye zô dé sek kön  nyeb ben 
el tá vo lít ha tók a csem pék rôl, vi zes blokk ok ról, WC-csé szék rôl és mos dó kagy lók ról. 
El fe lejt kez het a sár ga fol tok ról.
So ha töb bé nem kell ag gód nia az üveg- és por ce lán fe lü le te ket el csú fí tó fol tok 
mi att.

Most már tud ja, men  nyi be ke rül a ke mény víz. Mit te het an nak 
ér de ké ben, hogy ne he zen meg ke re sett pén ze a ke mény víz zel 
együtt ne jus son a le fo lyó ba?

Mód sze rek a víz ke mény sé gé nek csök ken té sé re
Már több mód szert is ki ta lál tak a víz ke mény sé gé nek csök ken té sé re.
Ezek azon ban igen költ sé ge sek, és nem túl ha té ko nyak. Ilyen az ion cse ré re épü-
lô mód szer is. Az eh hez szük sé ges ké szü lék igen drá ga. A nát ri um mal te lí tett víz 
egész ség te len lesz, a kor ró zi ós fo lya ma tok pe dig fel gyor sul nak.
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Sok fé le vegy szer áll ren del ke zé sünk re, ám ezek kü lön bö zô mel lék ha tás sal bír nak 
és nem is min dig ha té ko nyak.

cleanSymag, a Zepter mág ne ses víz lá gyí tó ja – az ide á lis meg ol dás
A Zepter ki dol goz ta a tö ké le tes meg ol dást a ke mény víz prob lé má já ra. 
A cleanSymag víz lá gyí tó ké szü lék ha té kony és gaz da sá gos. Ter mé sze tes fo lya-
ma tok se gít sé gé vel tá vo lít ja el a víz kö vet.

•  A cleanSymag meg hi ú sít ja a víz kô ki ala ku lá sát, mi köz ben el tá vo lít ja a már 
lé te zô le ra kó dá so kat. 

•  A cleanSymag se gít sé gé vel ház tar tá si ké szü lé kei, be ren de zé sei úgy fog nak 
mû köd ni, mint ha újak len né nek.

•  A cleanSymag rend kí vül gaz da sá gos. Nem igé nyel ve gyi anya go kat. Így sem-
mi nem szen  nye zi az Ön szer ve ze tét, il let ve ter mé sze tes kör nye ze tét.

•  A cleanSymag meg szün te ti a ke mény víz hasz ná la tá ból fa ka dó min den gond-
ját.

•  A cleanSymag le csök ken ti a fel hal mo zó dott víz kô okoz ta költ sé ge it.
•  A cleanSymag pénzt ta ka rít meg. A ké szü lék ára egy éven be lül meg té rül.

Ho gyan mû kö dik a cleanSymag?
A cleanSymag az elekt ro mág ne ses me zô elô nye it, a ter mé szet egyik leg gya ko-
ribb és leg ha té ko nyabb ere jét hasz nál ja ki.
Az elekt ro mág ne ses me zô ben a köl csö nös füg gés ben lé vô elekt ro mos és mág ne-
ses me zôk ve gyül nek.
A mo bil te le fo nok, te le ví zió ké szü lé kek, elekt ro mos ká be lek, mik ro hul lá mú sü tôk 
stb. mind ugyan ezen az el ven ala pul nak.
A víz és az elekt ro mág ne ses me zô kö zöt ti kap cso la tot elô ször a 19. szá zad ban 
fi gyel ték meg.
Michael Fa ra day fe dez te fel, hogy ami kor a víz ke resz tül áram lik egy ve ze tôn, 
gyen ge elekt ro mos töl tést ge ne rál.
A Zepter fej lesz tôi meg al kot ták a cleanSymag ké szü lé ket, egy olyan esz közt, amely 
elekt ro mág ne ses me zô se gít sé gé vel ja vít ja a víz mi nô sé gét az Ön ott ho ná ban.

Mit tesz a cleanSymag a víz zel?
A víz po la ri zált fo lya dék. A víz mo le ku lák elekt ro mos töl té se nem szim met ri kus. Az 
egyik ol dal ne ga tív töl té sû, a má sik pe dig po zi tív. En nek ered mé nye kép pen a víz-
mo le ku la elekt ro mo san két pó lu sú, és a kül sô mág ne ses me zô ha tás sal le het rá. 
A cleanSymagben elekt ro mág ne ses me zô ge ne rá ló dik a ve ze ték re köz vet le nül 
sze relt te kercs ben.
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A me zô nek 1 és 5 KHz kö zött kü lön bö zô akusz ti kus frek ven ci ái van nak. A kü lön-
bö zô frek ven ci ák ha tás sal van nak a kü lön bö zô ás vá nyi anya gok ra, és le bont ják 
a mo le ku lá ris kö té se ket az ás vá nyok és a ve lük ve gyü le tet kép zô víz kö zött. A 
kálcium és más ás vá nyi anya gok kris tá lya i nak dur va és éles fe lü le te ke re keb bé 
vá lik, és mé re tük is ki sebb lesz, így el ve szí tik ké pes sé gü ket a ve gyü let kép zés re.
Az ás vá nyi anya gok és a víz kô kö zöt ti mikrosúrlódás ered mé nye kép pen, a víz kô 
fel ol dó dik és el tá vo lít ha tó vá vá lik. Az ás vá nyi sók nem fog nak töb bé bos  szú sá got 
okoz ni a ve ze té kek és ké szü lé kek fa lán. Kön  nyen el tá vo lít ha tó vá vál nak, és nem 
kép zô dik to váb bi víz kô ré teg.
A mág ne ses me zô csök ken ti a víz fe lü le ti fe szült sé gét, így jobb ol dó szer ré vá lik.

Az elekt ro mág ne ses me zô ha tá sa a ke mény víz re

Mi u tán át ha ladt a cleanSymag elekt ro mág ne ses me zô jén, a víz nem ve szí ti el 
alap ve tô szer ves és ké mi ai tu laj don sá ga it.
Ugyan olyan ke mény sé gû ma rad, de a lágy víz tu laj don sá ga i val fog ren del-
kez ni. A ge ne rált me zô ja vít ja az oxi gén old ha tó sá gát a víz ben, és sta bi li zál ja 
a víz pH-ér té két.

Nem kell töb bé a nö vek vô költ sé gek mi att ag gód nia!
El tud kép zel ni gaz da sá go sabb és ol csóbb meg ol dást az ott ho ná ban gon dot oko-
zó ke mény víz prob lé má já ra?

A cleanSymag – iga zán gaz da sá gos
•  A cleanSymag 7.5 W fo gyasz tá sá val gya kor la ti lag nem fo gyaszt sem mit. 

Hihe tet len nek tû nik?
•  A cleanSymag egyé ni leg is te le pít he tô. Kön  nyen át he lyez he tô!
•  A cleanSymag meg ôr zi hi deg és me leg víz zel mû kö dô be ren de zé se it. Egye-

dül ál ló, ki vé te les ké szü lék!
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1. A cleanSymag szett:
• A cleanSymag® ké szü lék (1–1. kép)
• Akasz tó a ké szü lék fel füg gesz tés éhez (1–2. kép)
• Ve ze té kek a te ker cse lés hez (4 da rab) (1–3. kép)
• Csa var tip li vel a fal ra sze re lés hez (2–1. kép)
•  Haj lí tott rögzítôszalag a ké szü lék csô re sze re lé sé hez (2 da rab) 

(3–1. kép, 4–1. kép)
•  Haj lí tott rögzítôszalag a te ker csek meg tar tá sá hoz (8 da rab) 

(6–4. kép, 7–4. kép)
•  Használati utasítás

2. Ho vá te le pít sük
A cleanSymag® ké szü lé ket víz ve ze ték csö vek re sze rel jük fel úgy, hogy a le he tô 
leg kö ze lebb le gyen a víz mé rô órá hoz és a há ló za ti kon nek tor hoz. A cleanSymag® 
ké szü lé ket 1/2”, 3/4” és 1” át mé rô jû, fém- vagy mû anyag csö vek re le het fel sze-
rel ni. Ha már te le pí tet tünk víz szû rô be ren de zést is, a cleanSymag® ké szü lé ket 
a szû rô elé kell sze rel ni.
Hi deg és me leg vi zes víz ve ze ték nél egy aránt hasz nál ha tó, így mind két ve ze ték-
nek vé del met biz to sít.
Ha a la kás ban két kü lön ál ló víz ve ze ték rend szer van (pl. két fel szál ló csô), ak kor 
mind két rend szer re te le pít sünk cleanSymag® ké szü lé ket.
Ha a vi zet kút ból nyer jük, a cleanSymag® ké szü lé ket a nyo más tar tály elé he lyez-
zük a víz csô re.

Is mer ked jen meg a biz ton sá gi elô írá sok kal (6. pont)!

1. kép  cleanSymag®
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A cleanSymag® mind egyik eset ben meg vé di a tel jes rend szert, meg elôz ve a víz kô 
ki ala ku lá sát és elô se gít ve a már ki ala kult víz kô fel ol dó dá sát. 
3. Ho gyan te le pít sük?
A cleanSymag® ké szü lé ket a víz ve ze ték fel épí té sé tôl füg gô en víz csô re vagy víz-
szin tes fe lü let re (asz tal, kor lát), a víz csô höz kö zel sze rel het jük fal ra. 

3.1 Víz szin tes fe lü let re he lye zés 
A ké szü lé ket bár mi lyen ma gas ság ba fel sze rel het jük, ha biz to sak va gyunk ab ban, 
hogy elég kö zel van a víz csô höz, és biz tos alap ra he lyez tük. A pad ló ra sze re lést 
nem ajánl juk, mert ott fo ko zott sé rü lés ve szély nek len ne ki té ve. 
Ha a ké szü lé ket fel sze rel tük, te ker csel jük fel és csat la koz tas suk a te ker cse ket 
(3.5 pont).

3.2 Fal ra akasz tás
A ké szü lék és a tar to zé kok ki cso ma go lá sa után ké szít sük 
elô az akasz tót és a tip lit. A csa var he lyét pon to san mér-
jük ki, és a fa lon a víz csô tôl ké nyel mes tá vol ság ra je löl jük 
meg. Gyô zôd jünk meg ar ról, hogy a fo lya mat so rán sem-
mi lyen elekt ro mos vagy más ve ze té ket nem sér tünk meg. 
6 mm át mé rô jû fú ró fe jet hasz nál va fúr junk egy, a tip li 
hosszá nál 10 mm-rel mé lyebb nyí lást. He lyez zük be le a 
tip lit a nyí lás ba, te gyük rá az akasz tót, majd csa va roz zuk 
a he lyé re. El len ôriz zük, hogy az akasz tót meg fe le lô en 
rög zí tet tük (2. kép). 
Amint az akasz tót meg fe le lô en rög zí tet tük, te ker jük fel és 
csat la koz tas suk a te ker cse ket (3.5 pont).

2. kép: Az akasz tó fal ra sze re lé se

3.3 Füg gô le ges csô re rög zí tés
Mi u tán ki cso ma gol tuk a ké szü lé ket és tar to zé ka it, ké szít-
sük elô az akasz tót és a két, haj lí tott rögzítôszalagot. Dug-
juk át a rögzítôszalagot az akasz tó két víz szin tes nyí lá-
sán, elô ször há tul ról elô re, majd elöl rôl há tul ra. He lyez zük 
fel az akasz tót a víz csô re úgy, hogy a rögzítôszalagok 
át ölel jék a víz csö vet. Az akasz tó alatt és fe lett ma rad jon 
15 cen ti mé ter sza bad hely (3. kép). Húz zuk meg a sza la-
go kat an  nyi ra, hogy az akasz tó ne csúsz has son ki. 
Ha az akasz tót fel he lyez tük, el kezd het jük a te ker csek fel-
te ker cse lé sét és csat la koz ta tá sát (3.5 pont).
MEG JEGY ZÉS: Nem ja va sol juk az akasz tó for ró vi zes 
csô re sze re lé sét. 

 3. kép Füg gô le ges csô re rög zí tés 
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3.4 Víz szin tes csô re sze re lés
Mi u tán ki cso ma gol tuk a ké szü lé ket és tar to zé ka it, ké szít-
sük elô az akasz tót és a két haj lí tott rögzítôszalagot. Dug-
juk át a rögzítôszalagot az akasz tó két füg gô le ges nyí lá-
sán, elô ször há tul ról elô re, majd elöl rôl há tul ra. He lyez zük 
fel az akasz tót a víz csô re úgy, hogy a rögzítôszalagok 
át ölel jék a víz csö vet. Az akasz tó tól jobb ra és bal ra ma rad-
jon 15 cen ti mé ter sza bad hely (4. kép). Húz zuk meg a 
sza la go kat an  nyi ra, hogy az akasz tó ne csúsz has son ki. 
Ha az akasz tót fel he lyez tük, el kezd het jük a te ker csek fel-
te ker cse lé sét és csat la koz ta tá sát (3.5 pont).
MEG JEGY ZÉS: Nem ja va sol juk az akasz tó for ró vi zes 
csô re sze re lé sét. 

4. kép Víz szin tes csô re sze re lés

3.5  A te ker csek fel te ker cse lé se és csat la koz ta tá sa
A szett 4 kábelszettet tar tal maz, amely bôl te ker cset ké szít he tünk. (6–1. kép, 7–1. 
kép), ezek CINCH tûk ben (6–2. kép, 7–2. kép) és csat la ko zók ban vég zôd nek 
(6–3. kép, 7–3. kép). Egy víz csô re szük sé ges te kercs el ké szí té sé hez (hi deg víz) 
két ká belt hasz nál junk (6. kép), vagy két csô re szük sé ges te kercs ké szí té sé hez 
(hi deg és me leg víz) négy ká belt (7. kép).

5. kép A te ker csek fel he lye zé se a rögzítôszalagok se gít sé gé vel

A te ker cse ket rögzítôszalagok se gít sé gé vel rög zít het jük a víz csô re (6–4. kép, 
7–4. kép). Az egy csô re te ker cse lés mód ját a 6-os ké pen, a két csô re te ker cse-
lést a 7-es ké pen lát hat juk. Mi e lôtt fel sze rel nénk, tisz tít suk meg a víz csö vet, és 
ha szük sé ges, zsírmentesítsük. Vá las  szuk ki a meg fe le lô ká be le ket a te ker csek 
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el ké szí té sé hez, és kezd jük el a te ker cse lést (6–1. kép, 7–1. kép). El len ôriz zük, 
hogy a ká be lek elég hos  szú ak ah hoz, hogy csat la koz tat ni tud juk a töb bi vel és 
a cleanSymag® ké szü lék kel. A rögzítôszalagokat ar ra hasz nál juk, hogy biz to sít suk 
a te kercs ele jét a víz csô höz. A te ker cset a víz csô re kell rög zí te ni, a má sik vé gét 
pe dig azért rög zít jük a rögzítôszalaggal, hogy ne csús  szon le (5–1. kép). Amint 
felcsé vél tük a te ker cse ket, egy csô re a 6-os ké pen lát ha tó mó don (hi deg víz), 
két csô re pe dig a 7-es ké pen lát ha tó (hi deg és me leg víz) mó don csat la koz tas-
suk ôket.
MEG JEGY ZÉS: A te ker cse ket ugyan ab ban az irány ban kell fel csé vél ni. A ká bel 
hos  sza a ké szü lék tôl az el sô hu ro kig ne le gyen több mint 50 cm. 

4. Áram alá he lye zés 
A ve ze té kek csat la koz ta tá sa és a cleanSymag® ké szü lék fel sze re lé se után a 
ké szü lé ket áram alá he lyez het jük. Te ker csel je ki a ve ze té ket, és dug ja be a du gót 
a 230 V 50 Hz-es kon nek tor ba. Ek kor egy pi ros lám pa fog fel gyul lad ni a bo rí tá son 
(6–5. kép, 7–5. kép), ami jel zi a ké szü lék mû kö dé sét. 
5. Kar ban tar tás
A ké szü lék a meg fe le lô fel sze re lés után nem igé nyel to váb bi szer vi ze lést. 

6. kép  Egy csô re tör té nô fel sze re lés
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7. kép  Két csô re tör té nô fel sze re lés
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A mû kö dést jel zô fényt idôn ként el len ôriz-
ni kell. Rend el le nes mû kö dés ese tén, 
ké rem, ke res se fel a ki je lölt szer viz pon-
tot. A ké szü lé ken ta lál ha tó szen  nye zô dést 
ned ves, szap pa nos anyag gal tö röl jük le. 
Tisz tí tás elôtt el len ôriz zük, hogy a ké szü-
lé ket áram ta la ní tot tuk-e.

6. Ál ta lá nos biz ton sá gi elô írá sok 
•  Mi e lôtt áram alá he lyez né a ké szü lé-

ket, gyô zôd jön meg ar ról, hogy az 
nem sé rült-e, kü lö nös te kin tet tel a 
ve ze ték re. A ve ze té ket tart suk tá vol 
a for ró fe lü le tek tôl. 

•  A ké szü lék nek nem sza bad víz zel 
érint kez nie. 

•  A ké szü lé ket ne te gyük ki a köz vet-
len nap sü tés ha tá sá nak!

•  Ne ta kar juk le a le ve gô út ját. 

•  A ké szü lék mû kö dé se köz ben ne 
ér jen a ve ze ték hez, kü lö nö sen ned-
ves kéz zel. Ez leg in kább azon sze-
mé lyek ese té ben fon tos, akik szív-
rit mus-sza bá lyo zót hasz nál nak. Az 
áram fe szült ség nek és a frek ven ci á-
nak meg kell fe lel ni ük a ké szü lé ken 
fel tün te tett ér té kek nek.

•  Ja vít ta tá sok ki zá ró lag a ki je lölt 
szer vi zek ben vé gez he tôk.
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7. Mû sza ki jel lem zôk

áram el lá tás  220–230 V/50 Hz

áram <7.5 VA

áram erôs ség a ve ze ték ben  0.25 A (RMS)

mo du lá ci ós amp li tú dó/frek ven cia 
   áram frek ven cia  mo du lált 1–5 kHz

amp li tú dó mo du lá ció mély sé ge  20%

mo du lá ci ós frek ven cia  4 Hz

mû kö dé si mód  fo lya ma tos mû kö dés
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